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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.7 125806 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 1.3 128087 ja

BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010 L M 1.1 128184 ja

BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011 R M 1.2 127702 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.1 119348 ja

FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013 R M 1.14 124662 ja

GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012 R M 1.5 125790 ja

HEINTZ Lucius HH Walddörfer SV 2010 R M 1.12 124211 ja

HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011 R M 1.9 130902 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.3 121796 ja

HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.4 134384 ja

HORN Adrian MV FC Greifswald 2010 R M 1.6 124648 ja

KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.4 126822 ja

KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.7 124217 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.2 125680 ja

LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011 L M 1.3 124688 ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 1.9 125795 ja

MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.5 123906 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 1.2 123377 ja

OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 2010 R M 1.18 132054 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 124900 ja

RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010 R M 1.11 128422 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 1.3 121784 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 1.10 128083 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.3 122500 ja

VOSS Richard MV FG Schwerin 2012 R M 1.12 129485 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.7 125651 ja

WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012 R M 1.99999 125791 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.5 129077 ja

WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.9 124684 ja

ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 2010 L M 1.4 129405 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

1 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 111.6000 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC M ja

2. 1 001 32.0000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

3. 1 002 23.0000 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja

4. 1 002 6.6000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

5. 1 002 5.0000 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg M ja

6. 1 003 59.6000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

7. 1 003 24.0000 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen M ja

8. 1 003 15.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

9. 1 003 6.5000 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 003 5.0000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

11. 1 004 40.8000 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum M ja

12. 1 004 11.0000 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin M ja

13. 1 004 5.0000 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben M ja

14. 1 005 40.4000 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum M ja

15. 1 005 11.0000 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin M ja

16. 1 005 3.1000 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

17. 1 006 10.0000 GER HORN Adrian MV FC Greifswald M ja

18. 1 007 24.2000 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum M ja

19. 1 007 12.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 007 9.0000 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

21. 1 009 20.0000 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen M ja

22. 1 009 6.6000 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen M ja

23. 1 009 6.0000 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

24. 1 010 5.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

25. 1 011 10.6000 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV M ja

26. 1 012 8.0000 GER HEINTZ Lucius HH Walddörfer SV M ja

27. 1 012 4.0000 GER VOSS Richard MV FG Schwerin M ja

28. 1 014 3.0000 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald M ja

29. 1 018 1.6000 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC M ja

T30. 1 99999 0.0000 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin M ja

T31. 1 99999 0.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U15



Petermännchen - Pokalturnier - Finale

Schwerin (GER)
02.02.2025 - 09:00

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 02.02.2025 12:51 2 / 2

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.02. 09:00

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.58% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 02.02. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Herren U15

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

KHACHATRYAN Harutyun, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 1 V 2 4 2 V 2 18 17 0.400 1 4.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 2 1 1 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 3 V3 V V V V 5 23 11 1.000 12 1.
KHAN Jared GER FC Rothenbaum 4 V V 3 1 V 3 19 14 0.600 5 3.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 5 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 2.
HERMES Tom Fiete GER TSV Winsen 6 3 V 2 0 2 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

AHLVERS Max, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTL Marvin GER FG Schwerin 1 V V V V V V 6 30 2 1.000 28 1.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 2 2 V V V 0 V 4 22 11 0.667 11 3.
WOLFF Arthur Alexander GER FSC Nordhausen 3 0 0 V V 4 V 3 19 24 0.500 -5 4.
WESTPHAL Mika Erik GER FG Schwerin 4 0 0 3 V 1 1 1 10 26 0.167 -16 6.
HIRCHE Finn Luis GER FG Merseburger Raben 5 0 0 2 1 0 0 0 3 30 0.000 -27 7.
KNEBEL Timur GER FC Rothenbaum 6 0 V V V V V 5 25 11 0.833 14 2.
OBERSTEBRINK Casper GER Hamburger FC 7 0 1 4 V V 1 2 16 21 0.333 -5 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

KOHNERT Tristan, GER MV FG Schwerin , VATTER Haydn Stig, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NETZBAND Felix GER FG Schwerin 1 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 1.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 2 V V 4 0 V 3 19 16 0.600 3 4.
FIEDLER Marc GER FC Greifswald 3 0 0 0 0 1 0 1 25 0.000 -24 6.
MARKS Alexander GER FC Rothenbaum 4 3 V V 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 5 1 V V V 3 3 19 12 0.600 7 2.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 6 2 4 V 3 V 2 19 19 0.400 0 5.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZAAG Luca Noel GER FG Schwerin 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 2 1 V 2 4 2 1 14 21 0.200 -7 5.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 3 0 1 0 1 2 0 4 25 0.000 -21 6.
LORENZ Friedrich GER FSC Nordhausen 4 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.
HEINTZ Lucius GER Walddörfer SV 5 2 V V 2 1 2 15 20 0.400 -5 4.
HORN Adrian GER FC Greifswald 6 0 V V 1 V 3 16 15 0.600 1 3.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin , EYMER Moritz, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIELOW Emil GER FG Schwerin 1 2 2 2 0 3 0 9 25 0.000 -16 6.
VOSS Richard GER FG Schwerin 2 V V 0 0 1 2 11 21 0.400 -10 5.
BUDER Tom Lukas GER SVA Oranienburg 3 V 4 V V V 4 24 10 0.800 14 1.
RUNGE Leo GER Walddörfer SV 4 V V 0 V V 4 20 9 0.800 11 2.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 5 V V 2 2 V 3 19 10 0.600 9 3.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 6 V V 1 0 0 2 11 19 0.400 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ERTL Marvin FG Schwerin 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER ZAAG Luca Noel FG Schwerin 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 5 5 23 11 1.000 12 Q

4 GER KNEBEL Timur FC Rothenbaum 5 6 25 11 0.833 14 Q

5 GER BUDER Tom Lukas SVA Oranienburg 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER LORENZ Friedrich FSC Nordhausen 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 4 5 22 11 0.800 11 Q

9 GER RUNGE Leo Walddörfer SV 4 5 20 9 0.800 11 Q

10 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 4 6 22 11 0.667 11 Q

11 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 3 5 19 10 0.600 9 Q

12 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 3 5 19 12 0.600 7 Q

13 GER KHAN Jared FC Rothenbaum 3 5 19 14 0.600 5 Q

14 GER MARKS Alexander FC Rothenbaum 3 5 20 17 0.600 3 Q

15 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 3 5 19 16 0.600 3 Q

16 GER HORN Adrian FC Greifswald 3 5 16 15 0.600 1 Q

17 GER WOLFF Arthur Alexander FSC Nordhausen 3 6 19 24 0.500 -5 Q

18 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 2 5 18 17 0.400 1 Q

19 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 2 5 19 19 0.400 0 Q

20 GER HEINTZ Lucius Walddörfer SV 2 5 15 20 0.400 -5 Q

21 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 2 5 11 19 0.400 -8 Q

22 GER VOSS Richard FG Schwerin 2 5 11 21 0.400 -10 Q

23 GER OBERSTEBRINK Casper Hamburger FC 2 6 16 21 0.333 -5 Q

24 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 1 5 14 21 0.200 -7 Q

25 GER HERMES Tom Fiete TSV Winsen 1 5 12 21 0.200 -9 E

26 GER WESTPHAL Mika Erik FG Schwerin 1 6 10 26 0.167 -16 E

27 GER GIELOW Emil FG Schwerin 0 5 9 25 0.000 -16 E

28 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 5 4 25 0.000 -21 E

29 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 0 5 3 25 0.000 -22 E

30 GER FIEDLER Marc FC Greifswald 0 5 1 25 0.000 -24 E

31 GER HIRCHE Finn Luis FG Merseburger Raben 0 6 3 30 0.000 -27 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 6 6 30 2 1.000 28

2 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 5 5 25 5 1.000 20

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 5 5 23 11 1.000 12

4 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 5 6 25 11 0.833 14

5 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 4 5 24 10 0.800 14

6 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 4 5 23 10 0.800 13

7 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 4 5 22 10 0.800 12

8 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 4 5 22 11 0.800 11

9 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 4 5 20 9 0.800 11

10 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 4 6 22 11 0.667 11

11 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 3 5 19 10 0.600 9

12 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 3 5 19 12 0.600 7

13 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 3 5 19 14 0.600 5

14 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 3 5 20 17 0.600 3

15 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 3 5 19 16 0.600 3

16 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 3 5 16 15 0.600 1

17 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 3 6 19 24 0.500 -5

18 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2 5 18 17 0.400 1

19 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2 5 19 19 0.400 0

20 GER HEINTZ Lucius HH Walddörfer SV 2 5 15 20 0.400 -5

21 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2 5 11 19 0.400 -8

22 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2 5 11 21 0.400 -10

23 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 2 6 16 21 0.333 -5

24 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 1 5 14 21 0.200 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:30

17
WOLFF Arthur Alexander
TH FSC Nordhausen

GER   V

16
HORN Adrian
MV FC Greifswald

GER   11

  R: VATTER Haydn Stig (GER)

  Bahn 2 So. 10:30

9
RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   V

24
SIMONI Vincent
MV FG Schwerin

GER   5

  R: AHLVERS Max (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER  

 

 

5
BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

21
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

12
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: EYMER Moritz (GER)

  Bahn 4 So. 10:30

13
KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   V

20
HEINTZ Lucius
HH Walddörfer SV

GER   4

  R: FELDMANN Fabian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn 5

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

WOLFF Arthur Alexander (17)
TH FSC Nordhausen

GER   7

R: ZERNICKOW Joshua Aaron (GER)

Bahn 10

RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   9

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 4

BUDER Tom Lukas
BR SVA Oranienburg

GER   10

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KOHNERT Tristan (GER)

Bahn 12

KHAN Jared
HH FC Rothenbaum

GER   10

KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: VATTER Haydn Stig (GER)

Bahn 1

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   8

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 2

WAPPLER Gustav (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: VATTER Haydn Stig (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 10:30

19
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

14
MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: KOHNERT Tristan (GER)

  Bahn 6 So. 10:30

11
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

22
VOSS Richard
MV FG Schwerin

GER   5

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER  

 

 

7
LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 So. 10:30

23
OBERSTEBRINK Casper
HH Hamburger FC

GER   2

10
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

  Bahn 9 So. 10:30

15
LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   9

18
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   V

  R: ZERNICKOW Joshua Aaron (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 4

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

MARKS Alexander
HH FC Rothenbaum

GER   13

R: KOHNERT Tristan (GER)

Bahn 1

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   9

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 1

LORENZ Friedrich
TH FSC Nordhausen

GER   6

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 5

BEKENDORF Ferenc (18)
MV FG Schwerin

GER   V

ZAAG Luca Noel
MV FG Schwerin

GER   14

R: ZERNICKOW Joshua Aaron (GER)

Bahn 3

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   1

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 4

HINRICHS Oskar (10)
BR SVA Oranienburg

GER   V

BEKENDORF Ferenc (18)
MV FG Schwerin

GER   4

R: KUNERT Benwick (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   V

4
KNEBEL Timur
HH FC Rothenbaum

GER   10

  R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

  Bahn 1

3
BRÜGGE Theodor (6)
HH Hamburger FC

GER   V

2
HINRICHS Oskar (10)
BR SVA Oranienburg

GER   6

  R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 6

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   9

BRÜGGE Theodor (6)
HH Hamburger FC

GER   V

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

2 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

3 GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 2011

3 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

8er Tableau

5 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

6 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

7 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

8 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

16er Tableau

9 GER ZAAG Luca Noel MV FG Schwerin 2010

10 GER BUDER Tom Lukas BR SVA Oranienburg 2011

11 GER LORENZ Friedrich TH FSC Nordhausen 2011

12 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

13 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

14 GER KHAN Jared HH FC Rothenbaum 2011

15 GER MARKS Alexander HH FC Rothenbaum 2011

16 GER WOLFF Arthur Alexander TH FSC Nordhausen 2011

32er Tableau

17 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010

18 GER HORN Adrian MV FC Greifswald 2010

19 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

20 GER HEINTZ Lucius HH Walddörfer SV 2010

21 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

22 GER VOSS Richard MV FG Schwerin 2012

23 GER OBERSTEBRINK Casper HH Hamburger FC 2010

24 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

Vorrunde

25 GER HERMES Tom Fiete NS TSV Winsen 2011

26 GER WESTPHAL Mika Erik MV FG Schwerin 2012

27 GER GIELOW Emil MV FG Schwerin 2012

28 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

29 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

30 GER FIEDLER Marc MV FC Greifswald 2013

31 GER HIRCHE Finn Luis ST FG Merseburger Raben 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 1 1 2 0 0

GER D ZERNICKOW Joshua Aaron 1 2 3 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 1 1 2 0 0

L PHILIPPS Matti 0 0 0

RÄTHEL Werner 0 0 0

L EYMER Moritz 1 1 2 0 0

CN FELDMANN Fabian 1 2 3 0 0

L KOHNERT Tristan 1 1 2 4 0 0

SCHULZ Maik 1 1 2 0 0

L VATTER Haydn Stig 1 1 1 1 4 0 0

AHLVERS Max 1 1 1 3 0 0

D KUNERT Benwick 1 1 2 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 1 1 1 3 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

Silber GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

Bronze GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

Bronze GER KNEBEL Timur HH FC Rothenbaum 2011


